
Vidaus įsivertinimo apklausos rezultatai 

2012-02-08 

 

Lapkričio – gruodžio mėn. atliktas mokyklos veiklos įsivertinimas (platusis). Buvo apklausti visi mokytojai. 

 

Geriausiai mokytojai vertino: 

 4.1.1. Bendroji rūpinimosi mokiniais politika 84 % 

 4.4.3 Profesinis švietimas 82 % 

 4.2.3. Socialinė pagalba 79 %  

 

4.1.1. Bendroji rūpinimosi mokiniais politika: 

 Mokyklos susitarimai dėl pagalbos mokiniams ir jų apsaugos nuo prievartos, nusikalstamumo, žalingų 

įpročių ir jų laikymasis. Personalo pasidalijimas. 

4.4.3. Profesinis švietimas: 

Informavimas apie profesijas, jų paklausą ir specialybės įgijimo galimybes. Individualus profesinis ir 

karjeros planavimo konsultavimas. 

4.2.3. Socialinė pagalba: 

Mokyklos informuotumo apie mokinių socialines problemas lygis. Socialinės pagalbos organizavimas. 

 

Blogiausiai mokytojai vertino: 

 2.4.2. Mokėjimas mokytis 82 % 

 5.5.2. Turto vadyba 74 % 

 2.4.1. Mokymosi motyvacija 74 % 

 

2.4.2. Mokėjimas mokytis : 

Gebėjimas savarankiškai atlikti užduotis: pasirinkti atlikimo būdą, susirasti reikiamą informaciją ir tinkamai 

naudoti. Gebėjimas vertinti savo mokymąsi. Savo mokymosi sunkumų, problemų suvokimas ir gebėjimas 

jas spręsti.  

Tai viena iš bendrųjų ugdymo kompetencijų, kurią mes mokytojai turime ugdyti vaikuose. 

5.5.2. Turto vadyba: 

Materialinių išteklių kiekis, tinkamumas, pritaikymas, atnaujinimas ir turtinimas, jų prieinamumas ir 

naudojimo veiksmingumas. 

2.4.1. Mokymosi motyvacija: 

Mokinių noro mokytis, aktyvumo ir pasitikėjimo savo jėgomis lygis. Atsakomybė už  savo mokymąsi: 

lankomumas, namų darbų atlikimas. Mokinių įsitraukimas per pamoką. 

 

Nutarta:  

Vidaus įsivertinimo grupė giluminiam įsivertinimui parinko vieną sritį  

 4.1.1. Bendroji rūpinimosi mokiniais politika 


